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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési 

Bizottságának 2023. szeptember 15-én a Hatvani Polgármesteri Hivatal kistermében 8.45 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:  

Papp István    bizottsági elnök  
Kondek Zsolt    bizottsági elnökhelyettes  
Palik Józsefné    bizottsági tag 
Bagi Miklós    bizottsági tag 

 
Igazoltan volt távol:  

Marján János    bizottsági tag  
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:  

Nagy Ferenc    önkormányzati főtanácsadó 
dr. Kovács Éva    jegyző 
Lukács László    jegyzői irodavezető 
Rátkai Attila   városi főépítész 
Johancsik Mónika   gazdálkodási irodavezető 
Schósz Gabriella  műszaki és városfejlesztési irodavezető 
Tóth Ivett    pályázati osztályvezető 
Jávorkáné Jenei Katalin  jegyzőkönyvvezető 

 
Papp István bizottsági elnök  
Köszöntötte a bizottság tagjait és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, az 5 
bizottsági tagból 4 fő jelen van.  
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - az elnök 
mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet aláíró bizottsági tag 
Kondek Zsolt legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a javaslatról. 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 „igen” szavazattal (egyhangúlag) elfogadta Kondek 
Zsolt bizottsági elnökhelyettest a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata. Mivel nem volt, ezért kérte, 
hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon.  
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
478/2023. (IX. 15.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
2023. szeptember 15-i rendkívüli ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg: 
 
Nyílt ülés napirendi pontjai: 
 

1. Előterjesztés Hatvan város településrendezési eszközeinek részterületekről szóló módosításának 
elfogadásáról 

 
2. Előterjesztés településrendezési eszközök vasútfejlesztéshez kapcsolódó módosításának keretében 

környezeti vizsgálat szükségességéről 
 
Előterjesztő 1-2. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 1-2. napirendi pontig: Rátkai Attila városi főépítész 
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3. Előterjesztés a „Földgáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos 
döntésről 
 

4. Előterjesztés az „Új bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről 
 

5. Előterjesztés pályázat benyújtásáról a „TAMAUTO2023” című felhívásra 
 
Előterjesztő 3-5. napirendi pontig: Horváth Richárd polgármester 
Előadó 3-5. napirendi pontig: Tóth Ivett pályázati osztályvezető 
 

6. Előterjesztés önkormányzati tulajdonú lakások nyílászáró cseréjével kapcsolatos döntésről 
Előterjesztő, előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 

 
Határidő: 2023. szeptember 15. 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke 
 
 
1. napirend  
Előterjesztés Hatvan város településrendezési eszközeinek részterületekről szóló módosításának 
elfogadásáról 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
479/2023. (IX. 15.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan város településrendezési 
eszközeinek részterületekről szóló módosításának elfogadásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő‐testülete úgy dönt, hogy a 170/2019. (III. 28.) sz. 
képviselő‐testületi határozattal elfogadott Hatvan Város Településszerkezeti Tervét Hatvan város teljes 
közigazgatási területére vonatkozóan 2023. október 2-tól az alábbi mellékletek szerint módosítja.  
1. melléklet:  Hatvan Város Településszerkezeti Terve M=1:10.000  

[Jelmagyarázat, 05, 06, 07, 10, 11 számú tervlapok]  
2. melléklet:  Változások  

2.1. melléklet: Változások bemutatása M=1:14.000  
2.2. melléklet: Változások leírása  

3. melléklet  A település területi mérlege  
4. melléklet  A területrendezési tervvel való összhang igazolása  
5. melléklet  A biológiai aktivitásérték számítási eredménye  
 
Határidő: 2023. szeptember 20. (közzétételre)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
2. napirend  
Előterjesztés településrendezési eszközök vasútfejlesztéshez kapcsolódó módosításának keretében 
környezeti vizsgálat szükségességéről 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
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480/2023. (IX. 15.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a településrendezési eszközök 
vasútfejlesztéshez kapcsolódó módosításának keretében környezeti vizsgálat szükségességéről szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az egyes közlekedésfejlesztési 
projektekkel összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
üggyé nyilvánításáról és az eljáró hatóságok kijelöléséről szóló 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet 1. 
melléklet „2. Vasúti projektek” alcím alatt, „2.1. Országos vasúti közlekedési projektek” cím alatti pontjában, 
2.1.114. alpontként nevesített „82. számú Hatvan–Jászberény–Újszász vasútvonal fejlesztése”, valamint 
2.1.127. alpontként nevesített „A 80. számú vasútvonal, Hatvan–Füzesabony szakasz korszerűsítésének 
tervezése és kivitelezése” fejlesztésekhez kapcsolódó településrendezési eszközeinek a módosítása során - az 
egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Korm. rendelet 2. 
mellékletében foglalt szempontok, valamint a környezeti hatások jelentőségének eldöntésébe bevont 
környezet védelméért felelős szervek véleményével összhangban - a környezeti vizsgálat lefolytatása nem 
szükséges.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
3. napirend  
Előterjesztés a „Földgáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésről 
 
Kondek Zsolt elnökhelyettes 
Olcsóbb lett. 
 
Papp István bizottsági elnök 
Hála a jó Istennek lejjebb ment elég sokkal. Reméljük utána nem fog majd feljebb menni. Úgyhogy ez egy jó 
hír. Itt név szerinti szavazás lesz. Megkérem jegyző asszonyt, hogy vezesse le. 
 
dr. Kovács Éva jegyző 
Kérem a T. képviselőket, hogy a nevük elhangzását követően adják le szavazataikat. 
 Bagi Miklós: igen 
 Kondek Zsolt:  igen 
 Palik Józsefné: igen 
 Papp István:  igen 
A bizottság 4 igen szavazattal támogatta a határozatot. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
481/2023. (IX. 15.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Földgáz energia beszerzése” 
elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésről szóló előterjesztést és az alábbi határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 369/2023. (VI. 29.) számú határozata alapján 
indult, „Földgáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója, a tárgyi közbeszerzési 
eljárás tekintetében nyertes ajánlattevőnek az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. (székhely: 1081 
Budapest, II. János Pál pápa tér 20.) ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő érvényes 
ajánlatot tett és ajánlata tartalmazza a tárgyi közbeszerzési eljárás bírálati szempontja szerint, a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 76. § (2) bekezdés a) pontján alapuló, a legalacsonyabb 
árat tartalmazó, egyben egyetlen érvényes ajánlatot, azaz 45.262.206,4109.-Ft + ÁFA, összesen bruttó 
57.483.002.-Ft összesített ajánlati árat tartalmazó ajánlatot.  
A szerződés teljesítéséhez a közbeszerzési kiírásban előírt 25 %-os opciós kerettel számolva összesen bruttó 
71.853.753.-Ft összeg szükséges. A szerződés 2023. évre eső teljesítéséhez szükséges bruttó 17.963.438.-Ft 
összegű pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 



232 
 

önkormányzati rendelet 4. mellékletében, az önkormányzati költségvetési szervek dologi jellegű kiadásainak 
költséghelyén rendelkezésre áll, a 2024. évre eső teljesítéshez szükséges forrás Hatvan Város 
Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül.  
 
Határidő: 2023. szeptember 20. (az eljárás eredményéről szóló tájékoztatás megküldésére)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
4. napirend  
Előterjesztés az „Új bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről 
 
Papp István bizottsági elnök 
Név szerinti szavazás lesz, de Tóth Ivett pár szót mondjon már erről, hogy az eleje miért hiányzik és miért a 
közepe felé választottunk, mert a biztonság és a pénzünk az nagyon fontos. 
 
Tóth Ivett pályázati osztályvezető 
Az eljárás során minden hatályos jogszabályt és előírást betartottunk és az akkreditált közbeszerzési 
lebonyolító vezetésével igyekeztünk a legkörültekintőbben eljárni. Azzal együtt, hogy rengeteg érdeklődő és 
jelentkező volt a kivitelezési munkálatokra, ezeket a határozati javaslatokat ajánljuk elfogadásra. 
 
Papp István bizottsági elnök 
Tudunk olyanról is, hogy felvették az előleget, azután nem csináltak semmit. 
 
Tóth Ivett pályázati osztályvezető 
Sajnos máshol a gyakorlatban előfordul ilyen is. 
 
Papp István bizottsági elnök  
Utána mehetünk a pénzünk után. Nahát ilyet nem csinálunk.  
Akkor név szerinti szavazás következik. Megkérem jegyző asszonyt, hogy vezesse le. 
 
dr. Kovács Éva jegyző 
Hét határozati javaslatról egyben szavaz a bizottság, ha kifogás nem érkezik.  
 
A bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, hogy szavazhatnak-e összevontan a hét határozati 
javaslatról. Ellenvetés nem volt, ezért szavazás következett.  
 
dr. Kovács Éva jegyző 
Kérem, hogy a T. képviselők a nevük elhangzását követően adják le szavazataikat. 
 Bagi Miklós: igen 
 Kondek Zsolt:  igen 
 Palik Józsefné: igen 
 Papp István:  igen 
A hét határozati javaslatot a bizottság 4 igen szavazattal támogatta. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatokat hozta: 
 
482/2023. (IX. 15.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az „Új bölcsőde építése” elnevezésű 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján 
indult „Új bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója megállapítja, hogy a Sasad Építő 
Kft. (székhely: 1072 Budapest, Akácfa u. 20. 1. em. 9.) ajánlattevőnek az ajánlata a Kbt. 73. § (2) bekezdés 
alapján érvénytelennek minősül, tekintettel arra, hogy az ajánlat aránytalanul alacsony ellenszolgáltatást 
vagy más teljesíthetetlen feltételt tartalmaz.  
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Határidő: 2023. szeptember 20. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
483/2023. (IX. 15.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az „Új bölcsőde építése” elnevezésű 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján 
indult „Új bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója megállapítja, hogy az 
ÉPKOMPLEX Építőipari és Szolgáltató Kft. (székhely: 2100 Gödöllő, Rét utca 37.) ajánlattevő ajánlata 
érvényes, tekintettel arra, hogy az ajánlat megfelel az eljárást megindító felhívásban, a dokumentációban, 
valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, az ajánlattevő az ajánlati felhívásban előírt 
alkalmassági követelményeknek való megfelelését a felhívásban rögzített igazolási módnak megfelelően 
igazolta és nem áll a felhívásban előírt kizáró okok hatálya alatt.  
 
Határidő: 2023. szeptember 20. (az érvényessé nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
484/2023. (IX. 15.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az „Új bölcsőde építése” elnevezésű 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján 
indult „Új bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója megállapítja, hogy a Füzeséri 
Építő Zrt. (székhely: 2173 Kartal, Alkotmány utca 55/A.) ajánlattevő ajánlata érvényes, tekintettel arra, hogy 
az ajánlat megfelel az eljárást megindító felhívásban, a dokumentációban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek, az ajánlattevő az ajánlati felhívásban előírt alkalmassági követelményeknek 
való megfelelését a felhívásban rögzített igazolási módnak megfelelően igazolta és nem áll a felhívásban 
előírt kizáró okok hatálya alatt.  
 
Határidő: 2023. szeptember 20. (az érvényessé nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
485/2023. (IX. 15.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az „Új bölcsőde építése” elnevezésű 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján 
indult „Új bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója megállapítja, hogy az ESQUE 
Építőipari és Kereskedelmi Kft. (székhely: 2220 Vecsés, Vasvári Pál Utca 9.) - RIRTECH Invest Kft. 
(székhely: 2194 Tura, Magdolna utca 25.) közös ajánlattevő ajánlata érvényes, tekintettel arra, hogy az 
ajánlat megfelel az eljárást megindító felhívásban, a dokumentációban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek, a közös ajánlattevő az ajánlati felhívásban előírt alkalmassági 
követelményeknek való megfelelését a felhívásban rögzített igazolási módnak megfelelően igazolta és nem 
áll a felhívásban előírt kizáró okok hatálya alatt.  
 
Határidő: 2023. szeptember 20. (az érvényessé nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
486/2023. (IX. 15.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az „Új bölcsőde építése” elnevezésű 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
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Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján 
indult „Új bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója megállapítja az eljárás során 
benyújtott, a hiánypótlási- és indokolási fordulók eredményeként érvényes ajánlatok értékelési szempont 
szerinti sorrendjét az alábbiak szerint:  
1. ÉPKOMPLEX Építőipari és Szolgáltató Kft.: 1000 pont  
2. Füzeséri Építő Zártkörűen Működő Részvénytársaság: 976,2 pont  
3. ESQUE Építőipari és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság - RIRTECH Invest Kft.: 882,4 pont  
 
Határidő: 2023. szeptember 20. (az értékelési sorrendről szóló tájékoztatás megküldésére)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
487/2023. (IX. 15.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az „Új bölcsőde építése” elnevezésű 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján 
indult „Új bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója a közbeszerzési eljárás 
tekintetében nyertes ajánlattevőnek az ÉPKOMPLEX Építőipari és Szolgáltató Kft. (székhely: 2100 Gödöllő, 
Rét utca 37.) ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő érvényes ajánlatot tett és ajánlata 
tartalmazza a tárgyi közbeszerzési eljárás bírálati szempontja szerinti, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény 76. § (2) bekezdés c) pontján alapuló, a legjobb ár-érték arányú érvényes ajánlatot, azaz 
nettó 344.766.270.-Ft + ÁFA, összesen bruttó 437.853.163.-Ft összesített ajánlati árnak, továbbá a 
kivitelezésbe egyenként 41 hónap szakmai többlettapasztalattal rendelkező szakemberek bevonásának a 
vállalását tartalmazó ajánlatot. A szerződés teljesítéséhez az 5 %-os tartalékkerettel számolva összesen bruttó 
459.745.821.-Ft összeg szükséges. A pénzügyi forrás bruttó 281.085.077.-Ft összegben a RRF-1.1.2-21-
2022-00055 azonosítószámú pályázat során megítélt pályázati támogatásból biztosított, az azon felül 
szükséges bruttó 178.660.744.-Ft összeg Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe 
betervezésre kerül.  
 
Határidő: 2023. szeptember 20. (az eljárás eredményéről szóló tájékoztatás megküldésére)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
488/2023. (IX. 15.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az „Új bölcsőde építése” elnevezésű 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján 
indult „Új bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója a közbeszerzési eljárás 
tekintetében második helyezett ajánlattevőnek a Füzeséri Építő Zrt. (székhely: 2173 Kartal, Alkotmány utca 
55/A.) ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő érvényes ajánlatot tett és ajánlata 
tartalmazza a tárgyi közbeszerzési eljárás bírálati szempontja szerinti, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény 76. § (2) bekezdés c) pontján alapuló, a második legjobb ár-érték arányú érvényes ajánlatot, 
azaz nettó 356.760.073.-Ft + ÁFA, összesen bruttó 453.085.293.-Ft összesített ajánlati árnak, továbbá a 
kivitelezésbe 59 hónap, 66 hónap és 45 hónap szakmai többlettapasztalattal rendelkező szakemberek 
bevonásának a vállalását tartalmazó ajánlatot. A szerződés teljesítéséhez az 5 %-os tartalékkerettel számolva 
összesen bruttó 475.739.557.-Ft összeg szükséges. A pénzügyi forrás bruttó 281.085.077.-Ft összegben a 
RRF-1.1.2-21-2022-00055 azonosítószámú pályázat során megítélt pályázati támogatásból biztosított, az 
azon felül szükséges bruttó 194.654.480.-Ft összeg Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe 
betervezésre kerül.  
 
Határidő: 2023. szeptember 20. (az eljárás eredményéről szóló tájékoztatás megküldésére)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
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5. napirend  
Előterjesztés pályázat benyújtásáról a „TAMAUTO2023” című felhívásra 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
489/2023. (IX. 15.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az előterjesztést pályázat benyújtásáról a 
„TAMAUTO2023” című felhívásra és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-
testületnek: 

 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani „A támogató szolgáltatás 
keretében használandó új vagy használt gépjármű vásárlásának, a meglévő gépjárműpark bővítésének, 
cseréjének támogatása 2023 (TAMAUTO2023)” című pályázati felhívásra fogyatékos személyek szállítására 
átalakított minimum 9 személyes gépjármű beszerzésére vonatkozóan a Szociális, Gyermekjóléti és 
Egészségügyi Szolgálat (3000 Hatvan, Radnóti tér 2/A. A épület) szállítási szolgáltatási feladatának ellátása 
céljából. A tervezett beszerzés összege bruttó 14 782 446,- Ft. 
A szükséges pénzügyi forrás 10 millió forint összeg erejéig pályázati forrásból biztosítható és sikeres 
pályázat esetén bruttó 4 782 446,- Ft összeg saját erőként Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi 
költségvetésébe betervezésre kerül. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a pályázat benyújtására és a pályázathoz 
szükséges dokumentumok, nyilatkozatok aláírására. 
 
Határidő: 2023. szeptember 15. (pályázat benyújtására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
6. napirend  
Előterjesztés önkormányzati tulajdonú lakások nyílászáró cseréjével kapcsolatos döntésről 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a határozati 
javaslatról. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
490/2023. (IX. 15.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva az önkormányzati tulajdonú 
hatvani, alább felsorolt címeken található, valamint részletezett számú és méretű –    
 
- Pázsit út 13. 4. emelet 2. - 2 db 240/180 ablak, 2 db 90/180 ablak 
- Gódor Kálmán utca 12. fsz. 6. - 1 db 130/130 ablak, 1 db 60/60 ablak, 1 db 210/150 ablak,  
- Gódor Kálmán utca 25. 1. emelet 3. - 1 db 95/210+60 bejárati ajtó, 2 db 90/180 ablak, 1 db 90/210+60 
terasz ajtó, 1 db 150/180 ablak, 1 db 180/180 ablak 
- Gódor Kálmán u. 25. 4. emelet 1. - 1 db 95/210+60 bejárati ajtó, 2 db 90/180 ablak, 1 db 90/210+60 terasz 
ajtó, 1 db 150/180 ablak, 1 db 180/180 ablak 
- Gódor Kálmán u. 25. 3. emelet 3. - 1 db 100/210+60 bejárati ajtó, 2 db 90/180 ablak, 1 db 90/210+60 terasz 
ajtó, 1 db 150/180 ablak, 1 db 180/180 ablak 
- Gódor Kálmán u. 25. 4. emelet 3. - 1 db 100/210+60 bejárati ajtó, 2 db 90/180 ablak, 1 db 90/210+60 terasz 
ajtó, 1 db 150/180 ablak, 1 db 180/180 ablak 
- Tabán út 10. földszint 1/A. - 1 db 90/200 bejárati ajtó, 2 db 90/180 ablak 
- Tabán út 14. 3. emelet 9. - 1 db 90/210+50 bejárati ajtó, 2 db 90/180 ablak, 1 db 180/180 ablak, 1 db 
150/180 ablak, 1 db 90/230+45 teraszajtó  
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- Pázsit út 15. 4. emelet 1. - 1 db 180/180 ablak, 1 db 90/210+60 terasz ajtó, 1 db 150/180 ablak  
- Pázsit út 15. 4. emelet 3. - 1 db 100/210 bejárati ajtó, 2 db 90/180 ablak, 1 db 90/220+50 terasz ajtó, 
1 db 150/180 ablak, 1 db 180/180 ablak  
- Legány Ödön utca 65/(2.) 1. emelet 4. - 1 db 10/210+35 bejárati ajtó, 1 db 90/150 ablak, 1 db 150/90 ablak 
- Legány Ödön utca 65/(2.) 1. emelet 3. - 1 db 10/210+35 bejárati ajtó, 1 db 120/150 ablak, 1 db 60/60 ablak 
 
– régi nyílászárók elbontását és az új nyílászárók beszerzését, beépítését, valamint minden lakás energetikai 
tanúsításának elkészítését magába foglaló munkákkal a Norma-Bau Építő Kft.-t (székhely: 3000 Hatvan, 
Gábor Áron u. 22.) bízza meg bruttó 18.211.800,- Ft összegben, mint az önkormányzat számára 
legkedvezőbb ajánlattevőt. 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben a felhalmozási kiadások között az „önkormányzati lakások felújítása” 
költséghelyen rendelkezésre áll. 
 
Határidő: azonnal (megrendelésre) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
Papp István bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság rendkívüli 
nyílt ülését befejezettnek nyilvánította.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 

__________________________________             _________________________________                                  
           Kondek Zsolt                    Papp István   
  Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési               Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési          
             Bizottság elnökhelyettese                                             Bizottság elnöke          


